
Uchwała Nr L/361/2010
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu
z dnia  27  stycznia 2010 roku

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLIX/358/2009 w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Ogrodzieniec na 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala:

§ 1

Paragraf 11 zmienionej uchwały otrzymuje brzmienie:

Upoważnia się Burmistrza do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego

deficytu budżetu do wysokości 2 000 000 zł,
2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne,

na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej, załącznik nr 11
3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach

niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy,
4) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji

budżetowej, obejmujących w szczególności zmianę kwoty wydatków zaplanowanych na
wynagrodzenia i pochodne, na dotacje, na koszty obsługi długu publicznego, oraz zmianę
kwot zaplanowanych na wydatki majątkowe.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 1

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
        Grzegorz  Wałek


